DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTILO DE VIDA DE DOIS
GRUPOS DE INDIVÍDUOS PRATICANTES DE HIDROTERAPIA NO DEPARTAMENTO
DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA UFRN. de autoria de EVERTON JOSÉ BARBOSA DE
OLIVEIRA, ALEX VICTOR DE LIMA SILVA, JOÃO ROBERTO LIPAROTTI, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86527

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86527